АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О т_________________№ _____________
г. Электросталь

О прогнозе социально-экономического развития
городского округа Электросталь Московской области на 2018-2020 годы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением
Администрации городского округа Электросталь Московской области от 24.05.2017
№322/5 «Об утверждении порядка разработки, корректировки, осуществления
мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития
городского округа Электросталь Московской области на среднесрочный период»,
Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития городского округа
Электросталь Московской области на 2018-2020 годы согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Финансовому управлению Администрации городского округа Электросталь
Московской области составить проект бюджета городского округа Электросталь
Московской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов на основе
прогноза социально-экономического развития городского округа Электросталь
Московской области на 2018-2020 годы.

3. Представить прогноз социально-экономического развития городского округа
Электросталь Московской области на 2018-2020 годы в установленном порядке Совету
депутатов городского округа Электросталь Московской области одновременно с проектом
решения Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области «О
бюджете городского округа Электросталь Московской области на 2018 год и на плановый
период 2019 и 2020 годов».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и
разместить на сайте городского округа Электросталь Московской области в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.electrostal.ru.

5. Принять источником финансирования расходов по размещению в средствах
массовой информации данного постановления денежные средства, предусмотренные в
бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113
«Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100.

Глава городского округа В.Я. Пекарев

Рассылка: Фёдорову А.В.. Волковой И.Ю., Аверьяновой И.Ю.. Ларионову В.С.,
Даницкой Е.П., Светловой Е.А, Белоусовой С.А, Елихину О.Н., ООО «ЭЛКОД», в
прокуратуру, в регистр муниципальных правовых актов, в дело.

http://www.electrostal.ru